UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì An

toàn giao thông” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 10 năm 2022

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 2708/BCĐ-ATGT ngày 20/10/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Cát Hải về việc hưởng ứng Cuộc thi “Chung tay vì An toàn giao

thông” năm 2022; Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải yêu cầu các đơn vị

trường học nghiêm túc thực hiện một số nội dung sau:

1. Yêu cầu các đơn vị trường học trên địa bàn huyện tuyên truyền vận

động các cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động, học sinh hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022

hằng tuần trên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam, mạng xã hội VCNet và

các báo/tạp chí điện tử, trang/cổng thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa

phương dẫn đường dẫn liên kết với cuộc thi (Đường dẫn: atgt.dangcongsan.vn;

đường dẫn chính thức mở thi vào lúc 10h sáng thứ hai ngày 17/10/2022). (Văn

bản gửi kèm)

2. Các đơn vị gửi danh sách tham gia dự thi về Phòng Giáo dục và Đào

tạo qua đồng chí Đoàn Ánh Tuyết.

Nhận được công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

		2022-10-25T18:12:36+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T18:32:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T18:32:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T18:32:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!